
                                                                                                                                                                       

                                             

Zarządzenie Nr 40/2024 

Burmistrza Miasta Chełmna 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

 

w sprawie warunków sprzedaży nieruchomości gruntowej na rzecz jej użytkownika 

wieczystego  

 

             Na podstawie art. 198h ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) oraz § 1 uchwały                     

Nr LXX/519/2023 Rady Miasta Chełmna z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie zobowiązania 

Burmistrza Miasta Chełmna do indywidualnego określania w drodze zarządzenia      

warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych            

(Kujaw. z 2023 r. poz. 8266), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  Cenę nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr 205/4 o powierzchni 

0,2072 ha, położonej w obrębie 2 miasta Chełmna, dla której prowadzona jest księga 

wieczysta TO1C/00012652/6 przy jej sprzedaży na rzecz użytkownika wieczystego, 

ustala się w wysokości równej wartości nieruchomości gruntowej określonej na dzień 

zawarcia umowy sprzedaży. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Chełmna. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

      

 

Burmistrz Miasta Chełmna 

 

Artur Mikiewicz 


